
2544 Dziennik Ustaw. Foz. 959, 960 i 961. Nr. 116. 

959. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI 

z dnia 1 grudnia 1932 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedli­
wości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform 
Rolnych w sprawie zmian w regulaminie przewozo­
wym dla bezpośredniej komunikacji towarowej po-

między Polską a Z. S. R. R. 

Na podstawie art. 4 punkt S uslawy z dnia 
12 czerwca 1924 ,r . o zakresie działania Ministra Ko­
lei Żelaznych i 'o organizacji urzędów kolejowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 57, poz. 5S0) oraz art. 2 rozporzą­
dzenia Prezyden la Rzeczypospoli lej z dnia 24 wrześ­
nia 1926 r. w sprawie ust anowienia urzędu Ministra 
Komunikacji (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 567) zarządza 
.\Olę co następuje : 

§ 1. W rcgu\.aminic prze.WOlOwym dla bezpo­
średniej komunikacji towarowej pomiędzy Polską 
a Z. S. K K, slanowiącym załącznik do rozporzą­
dzenia Ministra Komunikacji z dnia 23 czerwca 
1930 r., wydanego w porozumieniu z Ministrami: 
Sprawiedliw.ości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 
w sprawie regulaminu przewozowego dla bezpośred­
niej komunikacji towarowej pomiędzy Polską a Z. S. 
R. R. (Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 432) wprowadz,a się 
w rozdziale II "Postanowienia s,pecjalne" zmiany na-
stępujące: , 

1) Postanowienia punktu ,,2. Do art. 6 K. M. T . 
Treść i forma listu przewozowego" uzupełnia się 
przez dodanie nowego poddziału "d)", treści nastę­
pującej: 

"d) Nadawcy wolno zamieścić na dolnej części 
odwrotnej strony listu przewozowego dla 
wyłącznej informacji odbiorcy bez żadnego 
zobowiązania i odpowiedzialności kolei i in­
ne uwagi, niż te jakie wskazuje § 11 art. 6 
K. M. T: Treść tych uwag, które winny po­
zostawać w ścisłym związku z umową 
o pr.zewóz, podaje taryfa dla · tej komu­
nikacji". 

2) Punkt ,,3. Do art. 11 K. M. T. Terminy do­
stawy" skreśla się wraz z odnośnem postanowieniem . 

. 3) Postanowienie punktu ,,5 . Do art. 19 K. M. 
T. Zaliczki i ,zaliczenia" ,otrzymuje brzmienie nastę­
pujące: ,,?~.stanowienia art. 19 K. M. T . .nie mają za­
stosowallla . 

4) Wobec skreślenia punktu ,,3. Do art. 11 K. 
M. T. Terminy dostawy" numerację pozostałych 
punktów: "4",, "S", ,,6", ,,7" i "S" zmienia się odpo­
wiednio na: ,,:3", ,,4~', "S", ,,6" .i ,,7". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cież dnłem ogłoszenia. 

K~erownik Ministerstwa Komunikacji: M. Bulkiewicz 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
Sew. Ludkiewicz 

960. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI 

·z dnia 20 grudnia 1932 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedli~ 
wości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform 
Rolnych o uchyleniu Re~ulaminu przewozu towa­
rów pomiędzy stacjami kolei żelaznych na obszarach 
Rzeczypospolitej Polskiej i Wolnego Miasta Gdańska 
a portami Lewantu morzem przez port Constanca. 

Na podslawiead. 4 punkt 8 ustawy z dnia 
12 czerwca 1924 LO zakresie działania: Ministra Ko­
lei Żelaznych i 'O o.rganiz.acji urzędów kolejowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 57, poz. 580) oraz art. 2 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 wrześ­
nia 1926 r. w sprawie ustanowieni.a urzędll Ministra 
Komunikacji (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 567) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie Ministra Komunikacji 
z dnia 4 g,rudnia 1929 r. wydane w porozumieniu 
z Ministrami: Sprawiedliwości, Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa w przedmi.ocie Regulaminu pr.zewozu 
towarów pomiędzy stacjami kolei żelaznych na ob­
szarach Rzeczypospolitej Polskiej i Wolnego Miasta 
Gdańska a portami Lewantu morzem prze,z po.rt Con· 
stanca (Dz. U. R. P. Nr. 88, poz. 664) - uchyla się. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem o,głoszenia. 

Kierownik Ministerstwa Komunikacji: M. Butkiewicz 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

Minister Prz,emysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Roinidwa i Reform Rolnych : 
Sew. Ludkiewicz 

961. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

I REFORM ROLNYCH 

z dnia 15 lislopada 1932 'r . 

wydane w porozumieniu z Ministrem Komunikacji 
w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 marca 1928 roku o zaopatrywaniu zwierząt 
w świadectwa miejsca pochodzenia i badaniu zwie~ 
rząt na stacjach kolejowych i przystaniach wodnych. 

Na podstawie art. 6, 17 i 112 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalcz.aniu zaraźliwych cho,rób zwierzę­
cych (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673) zmi.enionego 
rozporządzeniami Prezydenla Rzeczypospolitej: 
z dnia 19 grudnia 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 114, 
po.z. 975), z dnia 1 marca 1928 r. (Dz. U . R. P. Nr. 26, 
poz. 229), ustawą z dnia 25 lutego 1932 r. (Dz . U . R. 


